Anexo OFÍCIO-CIRCULAR nº 11/2022/CPAMP (0356908)         SEI 19.09.01970.0010585/2022-30 / pg. 1

Anexo OFÍCIO-CIRCULAR nº 11/2022/CPAMP (0356908)         SEI 19.09.01970.0010585/2022-30 / pg. 2

Anexo Plano de Trabalho (0356925)         SEI 19.09.01970.0010585/2022-30 / pg. 6

Anexo Plano de Trabalho (0356925)         SEI 19.09.01970.0010585/2022-30 / pg. 7

Anexo Plano de Trabalho (0356925)         SEI 19.09.01970.0010585/2022-30 / pg. 8

Anexo Plano de Trabalho (0356925)         SEI 19.09.01970.0010585/2022-30 / pg. 9

Anexo ACT Assinado (0356933)         SEI 19.09.01970.0010585/2022-30 / pg. 10

Anexo ACT Assinado (0356933)         SEI 19.09.01970.0010585/2022-30 / pg. 11

Anexo ACT Assinado (0356933)         SEI 19.09.01970.0010585/2022-30 / pg. 12

Anexo ACT Assinado (0356933)         SEI 19.09.01970.0010585/2022-30 / pg. 13

Anexo ACT Assinado (0356933)         SEI 19.09.01970.0010585/2022-30 / pg. 14

Anexo ACT Assinado (0356933)         SEI 19.09.01970.0010585/2022-30 / pg. 15

Anexo ACT Assinado (0356933)         SEI 19.09.01970.0010585/2022-30 / pg. 16

Anexo ACT Assinado (0356933)         SEI 19.09.01970.0010585/2022-30 / pg. 17

Anexo ACT Assinado (0356933)         SEI 19.09.01970.0010585/2022-30 / pg. 18

Despacho 0358235         SEI 19.09.01970.0010585/2022-30 / pg. 20

Manifestação CSI (0383805)         SEI 19.09.01970.0010585/2022-30 / pg. 21

Manifestação 0384278         SEI 19.09.01970.0010585/2022-30 / pg. 22

Despacho 0384732         SEI 19.09.01970.0010585/2022-30 / pg. 23

Despacho 0385732         SEI 19.09.01970.0010585/2022-30 / pg. 24

Despacho 0386306         SEI 19.09.01970.0010585/2022-30 / pg. 25

Parecer 0386701         SEI 19.09.01970.0010585/2022-30 / pg. 26

Parecer 0386701         SEI 19.09.01970.0010585/2022-30 / pg. 28

Despacho 0390429         SEI 19.09.01970.0010585/2022-30 / pg. 29

Despacho 0390945         SEI 19.09.01970.0010585/2022-30 / pg. 30

Despacho 0392368         SEI 19.09.01970.0010585/2022-30 / pg. 31

Ofício (0394315)         SEI 19.09.01970.0010585/2022-30 / pg. 32

1

Alice Parada Costa Dionizio

De: Info Gabinete
Enviado em: quarta-feira, 29 de junho de 2022 14:31
Para: CPAMP - Comissão de Preservação da Autonomia do Ministério Público
Assunto: MPBA - RESPOSTA AO OFÍCIO-CIRCULAR nº 11/2022/CPAMP
Anexos: MPBA OF. 0198.2022 -

CNMP__ANGELO_FABIANO_FARIAS_DA_COSTA___Adesao_ACT___CNMP_e_C
GU__1_.pdf; Minuta_0580368_Termo_de_Adesao_CNMP_e_CGU.docx

A Sua Excelência o Senhor
Conselheiro ÂNGELO FABIANO FARIAS DA COSTA
Presidente da Comissão de Preservação da Autonomia o Ministério Público
Conselho Nacional do Ministério Público – CNMP
BRASÍLIA – DF

Senhor Presidente,

Em atenção aos termos do OFÍCIO-CIRCULAR nº 11/2022/CPAMP, colhemos da

oportunidade para informar a V. Exa. interesse deste Ministério Público em aderir ao Acordo de

Cooperação Técnica nº 1/2022 com a Controladoria-Geral da União - CGU, voltado à "cooperação

recíproca em áreas de interesse e competência das partes, a conjugação de esforços por meio do

intercâmbio de conhecimento, informações e outras ações com a finalidade de fortalecer a

cooperação e a integração entre as instituições através do desenvolvimento e da inovação em

segurança pública".

Reiteramos nossos cumprimentos de estilo.

NORMA ANGÉLICA REIS CARDOSO CAVALCANTI
Procuradora-Geral de Justiça

Anexo (0394324)         SEI 19.09.01970.0010585/2022-30 / pg. 33

Anexo TERMO DE ADESÃO nº 13/2022/CPAMP/CNMP (0402948)         SEI 19.09.01970.0010585/2022-30 / pg. 35

Anexo TERMO DE ADESÃO nº 13/2022/CPAMP/CNMP (0402948)         SEI 19.09.01970.0010585/2022-30 / pg. 36

Anexo TERMO DE ADESÃO nº 13/2022/CPAMP/CNMP (0402948)         SEI 19.09.01970.0010585/2022-30 / pg. 37

Anexo TERMO DE ADESÃO nº 13/2022/CPAMP/CNMP (0402948)         SEI 19.09.01970.0010585/2022-30 / pg. 38

Despacho 0402943         SEI 19.09.01970.0010585/2022-30 / pg. 39

Despacho 0403778         SEI 19.09.01970.0010585/2022-30 / pg. 40

Despacho 0405527         SEI 19.09.01970.0010585/2022-30 / pg. 41

Anexo Termo de Adesão ao ACT nº 01/2022 CNMP/CGU (0425789)         SEI 19.09.01970.0010585/2022-30 / pg. 42

Anexo Termo de Adesão ao ACT nº 01/2022 CNMP/CGU (0425789)         SEI 19.09.01970.0010585/2022-30 / pg. 43

Anexo Termo de Adesão ao ACT nº 01/2022 CNMP/CGU (0425789)         SEI 19.09.01970.0010585/2022-30 / pg. 44

Despacho 0425796         SEI 19.09.01970.0010585/2022-30 / pg. 46

Despacho 0426296         SEI 19.09.01970.0010585/2022-30 / pg. 47

Despacho 0427284         SEI 19.09.01970.0010585/2022-30 / pg. 48